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Consulta individual de veículo 

Voltar

IDENTIFICAÇÃO DO VEÍCULO

Veículo marca/modelo: I/FIAT FREEMONT EMOTION

Ano/modelo: 2011/2012

Placa: ISL6C94

Chassi: 3C4BFAAB5CT156507

RENAVAM: 377579440

Registrado em: CANOAS

Tipo: Camioneta

Cor: Prata

Espécie: Misto

Veículo está: Em circulação

Licenciamento válido até: 30/06/2023

EMITIR ATPV-e - Autorização para Transferência de Propriedade de Veículo

Documento de Venda/Transferência

Preencher, Baixar e/ou Imprimir Documento

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital só pode ser gerado no perfil do proprietário do veículo.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veículo, documento de porte obrigatório e que deve ser renovado anualmente.

Obter CRLV Digital

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CRV

Eventualmente, o código de segurança do CRV lhe será solicitado para você conseguir obter o CRLVe no app CDT - Carteira Digital de Trânsito.

Obter Código Segurança CRV

IPVA
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2024

Exercício: 2024

Situação: Pendente

Vencimento: 25/04/2024

Valor Original: R$ 1.384,18

Cota Única

Parcela 01

2023

Exercício: 2023

Situação: Em Divida Ativa

Vencimento: 25/04/2023

Valor Original: R$ 1.564,66

2022

Exercício: 2022

Situação: Em Divida Ativa Liquidada/Concluida

Vencimento: 26/04/2022

Valor Original: R$ 1.592,41

2021

Exercício: 2021

Situação: Liquidado

Vencimento: 09/04/2021

Valor Original: R$ 1.298,29

2020

Exercício: 2020

Situação: Liquidado

Vencimento: 08/04/2020
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Valor Original: R$ 1.439,56

2019

Exercício: 2019

Situação: Liquidado

Vencimento: 08/04/2019

Valor Original: R$ 1.521,45

SEGURO DPVAT

Exercício: 2024

Situação: Não devido

Exercício: 2023

Situação: Não devido

Dúvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL

Valor: R$ 99,65

Data limite para pagamento: 30/06/2024

PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO VIA PIX

Gerar PIX para Pagamento

INFRAÇÕES/MULTAS

Importante. Abaixo é feito o cálculo prévio, sujeito a correções.

Para mais informações consulte aqui dados de infrações/multas deste veículo.

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (0)

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)
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RESTRIÇÕES

SNG - Reserva de Domínio

Data do Contrato: 23/01/2021

Restrição RENAJUD

Tipo de Restrição: Penhora

MENSAGENS

Veículo com Restrição RENAJUD: Penhora, com Reserva de Domínio - FAVIERO AUTOMOVEIS LTDA

INFORMAÇÕES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissão de GAD-E de Processos de Veículos

Conferência de Chave Eletrônica

Transferência de veículo

Alertas de Veículos Furtados/Roubados(Polícia Rodoviária Federal)

Consulta Situação GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veículos por Placa
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https://pcsdetran.rs.gov.br/guia-pagamento-veiculo
https://pcsdetran.rs.gov.br/conferir-chave-eletronica
https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/285
https://sinal.prf.gov.br/sicop/sinal
https://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/gfi/consulta-situacao-gade-taxas-form.xhtml
https://ssp.rs.gov.br/consulta-roubo-furto-de-veiculos
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Informe

CPF    ou

Nome    ou

Valor a    (Ordem decrescente de valor) ou

Maiores Pessoas Naturais

Município Todos

Linhas 15

Consultar

Relacionados em Dívida Ativa

Anterior Próximo
Nome CPF Fase Administrativa Fase Judicial Em Discussão Judicial Total

WILLIAN MARTINS SANTOS 812.339.060-20 R$ 2.126,72 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 2.126,72
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
Erro:

Veículo não encontrado ou pertence a outro possuidor. Verifique os dados informados e tente

novamente.

Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados



Código Renavam 00377579440

Placa ILS6C94

CPF/CNPJ 812.339.060-20

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (25/1/2024), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa ISL6C94 e Renavam 00377579440. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 12:21:56 do dia 25/1/2024.

Código de controle da certidão:342b.fe2a.cb7b.b002

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO
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